МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       30.08.19                    № 229-од

О проведении школьного этапа всероссийской предметной

олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году.

В соответствии с распоряжением Юго-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 30.08.2019 №227-од «Об

утверждении Положения о проведении школьного, окружного этапов

всероссийской предметной олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году».

1.Определить пунктами проведения школьного этапа всероссийской

предметной олимпиады школьников государственные бюджетные

образовательные организации округа в соответствии с Приложением № 1.

2.Руководителям государственных образовательных учреждений

обеспечить:

- проведение в образовательных учреждениях школьного этапа

всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам для учащихся 4-11 классов в соответствии с графиком (Приложение

№ 2);

- информирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа всероссийской

предметной олимпиады школьников;

- своевременно размещать протоколы проверки олимпиадных работ

участников школьного этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году в соответствии с графиком

(Приложение № 3)  и формой, размещённой в сети Интернет по ссылкам,

указанным в информационных письмах;

-  своевременно предоставлять в Юго-Западное управление министерства

образования и науки Самарской области запрашиваемую информацию о

проведении школьного этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

консультанта отдела развития образования Маршанскую С.Н.

 И.о руководителя управления                                    М.А. Спирина

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области

от «___ » ________ 2019 г. №___

Пункты

проведения школьного этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году.

№/п Наименование ОУ Адрес

м.р. Хворостянский

66 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная

школа с. Романовка муниципального района

Хворостянский Самарской области

445585,

 Самарская область,

Хворостянский район,

с.Романовка,

ул. Школьная, 9

67 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение  Самарской

области основная общеобразовательная

школа с. Абашево муниципального района

Хворостянский Самарской области

445599,

 Самарская область,

Хворостянский район,

 с. Абашево,

 ул. Школьная, 4

68 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.И. Суркова

с.Владимировка муниципального района

Хворостянский Самарской области

445581,

 Самарская область,

Хворостянский район,

с.Владимировка

ул. Солнечная, 10

69 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа

пос. Масленниково муниципального района

Хворостянский Самарской области

445582,

  Самарская область,

Хворостянский район,

пос. Масленниково,

 ул. Школьная, 11

70 Государственное бюджетное 445589,

общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа

с. Новотулка муниципального района

Хворостянский Самарской области

Самарская область,

Хворостянский район,

с.Новотулка,

ул. Советская, 37

71 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа пос.Прогресс

муниципального района Хворостянский

Самарской области

445597,

Самарская область,

Хворостянский район,

пос. Прогресс,

  ул. Школьная, 10.

72 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа

с. Хворостянка . муниципального района

Хворостянский Самарской области

445590,

Самарская область,

Хворостянский район,

с. Хворостянка,

ул. Школьная, 17

73 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная

школа с. Студенцы муниципального района

Хворостянский Самарской области

445592,

 Самарская область,

Хворостянский район,

с. Студенцы,

ул. Новый поселок, 2

74 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа

с. Новокуровка муниципального района

Хворостянский Самарской области.

445586,

Самарская область,

Хворостянский район,

с. Новокуровка,

ул. Советская, 62

75 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской

области начальная школа № 1 с.Хворостянка

муниципального района Хворостянский

Самарской области

445590

Самарская область,

Хворостянский район,

с.Хворостянка,

ул. Спортивная, 7

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области

от «______ » _________  2019 г. №___

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2019/2020 учебном году

№

п\п

Предмет Класс Дата

проведения

Время

проведения

1 Физическая культура

(теория)

5 -11 13.09.19г. 13.00

2 Физическая культура

(практика)

5-11 14.09.19г. 13.00

3 Экономика 9 -11 16.09.19 г. 13.00

4 Астрономия 9 -11 16.09.19 г. 13.00

5 Экология 9 -11 17.09.19г. 13.00

6 ОБЖ 8 -11 17.09.19г. 13.00

7 Информатика 8 -11 18.09.19г. 13.00

8 Технология 5 -11        18.09.19г 13.00

9 Немецкий язык 5 -11 19.09.19г. 13.00

10 Французский язык 5 -11 19.09.19г. 13.00

11 Английский язык 5 -11 19.09.19г. 13.00

12 Физика 7 -11 20.09.19г. 13.00

13 Искусство (МХК) 7 -11 23.09.19г 13.00

14 Математика 4 -11 24.09.19г. 13.00

15 Право 9 -11 25.09.19г. 13.00

16 Химия 8 -11 26.09.19г. 13.00

17 Русский язык 4 -11 27.09.19г 13.00

18 География 5 -11 30.09.19г. 13.00

19 Биология 5 -11 01.10.19г. 13.00

20 Обществознание 5 -11 02.10.19г. 13.00

21 Литература 5 -11 03.10.19г. 13.00

22 История 5 -11 07.10.19г. 13.00

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области

от «_____ » _________  2019  г. №___

График

 проведения проверки олимпиадных работ школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников и представления протоколов

проверки в 2019/2020 учебном году.

№

п\п

Предмет Дата

проведения

проверки

работ

Время

проведения

проверки

работ

Дата

представления

протоколов

проверки

1 Физическая культура

(теория) 14.09.19 г.
14.00 19.09.19г

2 Экономика 17.09.19 г. 14.00

3 Астрономия 17.09.19 г. 14.00

4 Экология 18.09.19г. 14.00

5 ОБЖ 18.09.19г. 14.00 23.09.19г

6 Информатика 19.09.19г. 14.00

7 Технология 20.09.19г 14.00

8 Немецкий язык 20.09.19г. 14.00 24.10.19г.

9 Французский язык 20.09.19г. 14.00

10 Английский язык 20.09.19г. 14.00

11 Физика 23. 09.19г. 14.00

12 Искусство (МХК) 24. 09.19г 14.00 27.09.19г.

13 Математика 25.09.19г. 14.00

14 Право 26.09.19г. 14.00 30.09.19г

15 Химия 27.09.19г. 14.00

16 Русский язык 30.09.19г 14.00 03.10.19г.

17 География 01.10.19г. 14.00

18 Биология 02.10.19г. 14.00 07.10.19г.

19 Обществознание 03.10.19г. 14.00

20 Литература 04.10.19г. 14.00 11.10.19г.

21 История 08.10.19г. 14.00